
 

 
Passa Sete/RS, Quarta – feira, 26 de Janeiro de 2022 – Edição 181 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

 

Contrato: Nº 058/2021, Processo: Pregão Presencial nº 014/2021, Contratante: Prefeitura Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA, Objeto: Aquisição de equipamentos 

e material permanente para as Escolas Municipais, Valor: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos 

reais), Data: 06 de dezembro de 2021, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 059/2021, Processo: Pregão Presencial nº 014/2021, Contratante: Prefeitura Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: JANICE CRISTIANE PLETSCH, Objeto: Aquisição de equipamentos e 

material permanente para as Escolas Municipais, Valor: R$ 16.150,00 (dezesseis mil e cento e 

cinquenta reais), Data: 06 de dezembro de 2021, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 060/2021, Processo: Pregão Presencial nº 015/2021, Contratante: Prefeitura Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: FRANCIELI DAIANA ULRICH, Objeto: Aquisição de equipamentos e 

material permanente (conjunto de brinquedos - playground  infantil) para EMEI – Doce Infância, Valor: 

R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais), Data: 06 de dezembro de 2021, Vigência: 12 (doze) 

meses. 

 
Contrato: Nº 061/2021, Processo: Inexigibilidade de Licitação n° 005/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS 

INTERNACIONAIS EIRELI, Objeto: Aquisição de peças e serviços para conserto da Motoniveladora 

XCMG Modelo GR1803BR, Valor: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais), Data: 10 de dezembro de 2021, 

Vigência: 90 (noventa) dias. 

 

Contrato: Nº 062/2021, Processo: Inexigibilidade de Licitação n° 006/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: GURI DE URUGUAIANA LTDA, Objeto: Realização de um 

espetáculo “O NATAL DO GURI DE URUGUAIANA”, no dia 17 de dezembro de 2021, durante a 

realização da 12ª Edição do Natal nos Campos de Passa Sete, Valor: R$ 23.000,00 (vinte e três mil 

reais), Data: 13 de dezembro de 2021, Vigência: 30 (trinta) dias. 

 

Contrato: Nº 063/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 030/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: AGRO - COMERCIAL AFUBRA LTDA, Objeto: Aquisição de 
equipamentos e material permanente para feira do produtor, CONVÊNIO - Consulta Popular 2020/2021 
– FPE nº 1101/2021, Valor: R$ 11.363,70 (onze mil e trezentos e sessenta e três reais e setenta 
centavos), Data: 16 de dezembro de 2021, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 043/2021 – 1º Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 003/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, 
Objeto: Construção de abrigo na fachada do Posto de Saúde Central – UBS, com área total de 48,00m², 
Valor: R$ 11.145,54 (onze mil e cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), Data: 20 
de dezembro de 2021, Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias. 

                               1 / 2



 

 
Passa Sete/RS, Quarta – feira, 26 de Janeiro de 2022 – Edição 181 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 
 

Contrato: Nº 064/2021, Processo: Pregão Presencial nº 016/2021, Contratante: Prefeitura Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: AGRO - COMERCIAL AFUBRA LTDA, Objeto: Aquisição de Usinas 

Fotovoltaicas, elaboração de projetos e instalação para Escolas Municipais, Valor: R$ 81.500,00 (oitenta 

e um mil e quinhentos reais), Data: 22 de dezembro de 2021, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 065/2021, Processo: Pregão Presencial nº 016/2021, Contratante: Prefeitura Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: DOEBBER & HAUBERT LTDA, Objeto: Aquisição de Usinas 

Fotovoltaicas, elaboração de projetos e instalação para EMEI, Valor: R$ 18.500,00 (dezoito mil e 

quinhentos reais), Data: 22 de dezembro de 2021, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 066/2021, Processo: Pregão Presencial nº 017/2021, Contratante: Prefeitura Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: D BERLATO & CIA LTDA - ME, Objeto: Aquisição de Equipamentos 

Odontológicos para Postos de Saúde, Valor: R$ 17.120,00 (dezessete mil e cento e vinte reais), Data: 

30 de dezembro de 2021, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Contrato: Nº 067/2021, Processo: Pregão Presencial nº 017/2021, Contratante: Prefeitura Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: CALMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI, Objeto: 

Aquisição de Equipamentos Odontológicos para Postos de Saúde, Valor: R$ 1.222,00 (um mil e 

duzentos e vinte e dois reais), Data: 30 de dezembro de 2021, Vigência: 12 (doze) meses. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-01-26T16:31:48-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




